سال اول - شماره هجدهم

۳۰ مرداد ۱۳۹۳
۲۱ اگوست ۲۰۱۴

سهند

نشریه کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران

زلزله زدگان اهر و ورزقان، دو سال پس از زلزله!

طرح تخریب خانه های مردم
در محلات حاشیه شهرها را باید عقب زد!

MEHR

فراز آزادی

زلزله زدگان اهر و ورزقان، دو سال پس از زلزله!

این اتفاق در قرن بیست و یک بوقوع پیوسته، در دوره ای که به یمن تکنولوژی میتوان در مدت خیلی کوتاه صدها خانه مناست با استاندارد خوب و درخورشان انسان ساخت. حتی امروزه در آذربایجان، چهار کارخانه خانه سازی

نشریه سهند

سال اول - شماره هفدهم

۳۰ مرداد ۱۳۹۳ - ۲۱ اگوست ۲۰۱۴

سر دبیر این شماره: فراز آزادی

صفحه بندی این شماره: فرزاد کرباسی

تلفن:

+۴۴۷۹۱۵۱۷۸۲۱۹/+۴۴۷۹۳۰۳۴۵۲۱۰

ایمیل:

farazazadi54@gmail.com

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری

نشریه هفتگی کمیته آذربایجان حزب کمونیست

کارگری ایران

اساسی سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران ضمن حمایت از اعتراضات کارگران، تاکید می کند که تنها راه برای نقد کردن دستمزدها، اعتراض و نیروی مبارزه کارگران می باشد. اعتراضات کارگران تا رسیدن به خواست هایشان باید ادامه داشته باشد.

کمیته آذربایجان حزب کمونیست کارگری ایران

۱۴ اوت ۲۰۱۴ برابر با ۲۳ مرداد ۱۳۹۳

کارگران کارخانه «تبریز کف» برای چندمین بار متوالی در یک سال گذشته، روز چهارشنبه ۲۲ مرداد ماه اقدام به تجمع و اعتراض در مقابل فرمانداری مرند کردند. کارگران ۲۲ ماه است حقوق دریافت نکرده اند و از اردیبهشت ماه امسال نیز حق بیمه آنان پرداخت نشده است.